

Bongo ApS

Højbjerg Huse 7, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 21 54 91 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Knud Erik Lunddorf Brokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bongo ApS Højbjerg Huse 7 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 21 54 91 93
	Stiftet: 18. marts 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Lunddorf Brokholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ejer vil understøtte selskabet med nødvendig likviditet til brug for selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	320.792	252.456
1 Personaleomkostninger	-341.319	-364.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.750	-6.875
Driftsresultat	-26.277	-118.939
Øvrige finansielle omkostninger	-52.205	-52.872
Resultat før skat	-78.482	-171.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.482	-171.811
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.482	-171.811
Disponeret i alt	-78.482	-171.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.750
3 Deposita	3.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600	0
Anlægsaktiver i alt	3.600	13.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	206.250
Periodeafgrænsningsposter	290	0
Tilgodehavender i alt	290	206.250
Omsætningsaktiver i alt	290	206.250
Aktiver i alt	3.890	220.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-697.377	-618.895
Egenkapital i alt	-572.377	-493.895
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	412.140	555.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.560	49.173
Anden gæld	134.567	108.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.267	713.895
Gældsforpligtelser i alt	576.267	713.895
Passiver i alt	3.890	220.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.159	357.752
Andre omkostninger til social sikring	5.026	6.218
Personaleomkostninger i øvrigt	134	550
	341.319	364.520
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		42.500
Afgang		-27.500
Kostpris 31. december 2016		15.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		28.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-13.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0
	31/12 2016	31/12 2015
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	3.600	0
Kostpris 31. december 2016	3.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.600	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-618.895	-447.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.482</u>	<u>-171.811</u>
	<u>-697.377</u>	<u>-618.895</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		